令和元年８月２６日

会 員 各 位

太田市新田商工会

会 長 白 石 昌 一

（公印省略）

太田市中小企業優良従業員表彰について

拝啓

残暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記表彰は、従業員の定着と勤労意欲の高揚を図り、地域産業の発展に資するこ

とを目的に、３年に１度開催していましたが、一昨年度から毎年行っております。

太田市長・太田市新田商工会長の連名で表彰し、記念品を授与致しますので、次の表彰

の基準等をご覧の上、多数の従業員の推薦をお願い致します。

敬具

1. 表彰の基準

永年にわたり本商工会地域の中小企業及び中小企業団体に勤務し、地域産業の発展に寄

与するとともに、他の従業員の模範となっている人で次に該当する者。

（１） 同一事業所に１０年以上勤務する者

（２） 同一事業所に２０年以上勤務する者

（３） 同一事業所に３０年以上勤務する者

※ただし、本会表彰規程により賞を受けたものは、上位の基準年数に達するまでは受ける

ことができません。

２．表彰の方法

太田市長、太田市新田商工会長連名で表彰し、記念品を授与する。

３．表彰の期日及び会場

（１）期 日  令和元年１１月１０日（日）午前９時３０分 受付  １０時 表彰式

（２）会 場  太田市新田文化会館（エアリスホール）

        ※太田市産業環境フェスティバルが同日開催されます。

４．被表彰者の推薦（申込）

裏面推薦書により９月１３日（金）までに、負担金を添えて太田市新田商工会本所

及び各支所へお申し込みください。

５．表彰者の選考

表彰者の選考は各事業所より提出された推薦書に基づき、太田市・本商工会が指名す

る関係者をもって組織する選考委員会で行います。

６．負担金

被表彰者１名につき ４，０００円

太田市中小企業優良従業員表彰被表彰者推薦書

太田市新田商工会長  殿

太 田 市 長  殿

下記の者を被表彰者として負担金を添えて推薦いたします。

令和  年  月  日

№ 被表彰者名
ふりがな

 生年月日
性

別
就業年月日

勤続

年数
備 考

１
S

H
年  月  日

男

女

S

H
年  月  日

年

２
S

H
年  月  日

男

女

S

H
年  月  日

年

３
S

H
年  月  日

男

女

S

H
年  月  日

年

４
S

H
年  月  日

男

女

S

H
年  月  日

年

５
S

H
年  月  日

男

女

S

H
年  月  日

年

６
S

H
年  月  日

男

女

S

H
年  月  日

年

７
S

H
年  月  日

男

女

S

H
年  月  日

年

８
S

H
年  月  日

男

女

S

H
年  月  日

年

９
S

H
年  月  日

男

女

S

H
年  月  日

年

１０
S

H
年  月  日

男

女

S

H
年  月  日

年

※被表彰者名は、表彰状に記載するため略さず正式な文字を記入下さい。

※勤務年数は、令和元年10月 1日を起算日として下さい。（1年未満は切り捨て）

合 計 ４，０００円×（   名）              円

所 在 地

事業所名

代 表 者                   印

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ